
Додаток 1
до Регламенту ЕТС

*тільки для аукціонів з оренди державного
та комунального майна
*ЗАТВЕРДЖЕНО
рішення орендодавця ___________________
від ____________________ № ____________

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-02-13-000033-3

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію
про лот в ЕТС: Товариство з обмеженою відповідальністю «Е-Тендер»

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію (подано заяву від одного учасника): Товариство з обмеженою відповідальністю
«НАЦІОНАЛЬНА ЕЛЕКТРОННА БІРЖА»

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано наступну за
розміром цінову пропозицію після цінової пропозиції переможця електронного аукціону:
Товариство з обмеженою відповідальністю «Е-Тендер»

Номер лоту: Лот 1

Організатор аукціону: Рахункова палата

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник

Дата та час початку електронного аукціону: 10.03.2020 14:33:16

Дата та час завершення електронного аукціону: 10.03.2020 17:26:16

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Продаж колісного транспортного
засобу Автомобіль MAZDA 6, АА 0439 ВР

Автомобіль MAZDA 6, АА 0439 ВР

Організатор аукціону: Рахункова палата
Суб’єкт управління/балансоутримувач майна: Рахункова палата
01601, м. Київ,
вул. М. Коцюбинського, 7
р/р UA358201720343160001000018584
Державна казначейська служба України в м.Києві
МФО 820172
Ідентифікаційний код 00013540



тел. (044) 246-59-01 (приймальня відповідального структурного підрозділу).

Контактні особи організатора аукціону, які є відповідальними за забезпечення можливості огляду
об’єкта:
Мерканов Олександр Леонідович, заступник начальника відділу транспортних систем управління
розвитку інфраструктури,
тел. (044) 234-11-51;
Гнатюк Сергій Тимофійович, головний спеціаліст відділу транспортних систем, тел. (044) 206-07-42,
пн.-чт. з 09:00 до 18:00, пт. з 09:00 до 17:45.
01601, м.Київ, вул. М.Коцюбинського,7, Рахункова палата.
Адреса електронної пошти: rp@rp.gov.ua

Дата і номер рішення суб’єкта управління про погодження відчуження майна: рішення Рахункової
палати від 22.10.2019 № 29-9 “Про заходи щодо відчуження об’єктів державної власності”.
Висновок про вартість майна погоджено Фондом Державного майна України 21.12.2019.

Стартова ціна лота/Стартовий розмір орендної плати: 51 407.58 ГРН

Ціна реалізації/орендна плата на місяць/день/годину: 121 600.00 ГРН

Крок аукціону: 514.08 ГРН

Розмір гарантійного внеску: 5 140.47 ГРН

Учасники електронного аукціону:

Фізична особа-підприємець Васильчук Павло Павлович, код ЄДРПОУ: 31529241341.

Максим Олександрович Максименко, код ЄДРПОУ: 28905173552.

Захарук Василина Степанівна, код ЄДРПОУ: 19623199403.

Дерев'янко Валентина Борисівна, код ЄДРПОУ: 27913172864.

Наталія Петрівна Музичук, код ЄДРПОУ: 33779170285.

Колоненков Сергій Єгорович, код ЄДРПОУ: 24410098966.

Москалюк Віктор Анатолійович, код ЄДРПОУ: 34786021307.

Володимир Миколайович Тарасюк, код ЄДРПОУ: 34661013748.

Денис Сергійович Спіріч, код ЄДРПОУ: 33014152799.

Турчик Олег Миколайович, код ЄДРПОУ: 290600769710.

Караван Максім Геннадійович, код ЄДРПОУ: 365870785011.



ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КИЇВ ЛІФТ ЛТД", код ЄДРПОУ:12.
42711185

Микола Ігорович Козлов, код ЄДРПОУ: 325581393113.

Конченко Інна Вікторівна, код ЄДРПОУ: 277621532914.

Дмитро Ігорович Кислицин, код ЄДРПОУ: 312950145615.

АТРОЩЕНКО ОЛЕКСАНДР ПЕТРОВИЧ, код ЄДРПОУ: 324580891216.

Фролова Ольга Вікторівна, код ЄДРПОУ: 322061416617.

Родик Яніна Сергіївна, код ЄДРПОУ: 294870992118.

Закриті цінові пропозиції учасників:

Фізична особа-підприємець Васильчук Павло
Павлович

52 000.00 ГРН 06.03.2020
10:47:32

 
Максим Олександрович Максименко 52 001.00 ГРН 06.03.2020

11:37:39
 
Захарук Василина Степанівна 52 001.00 ГРН 06.03.2020

11:41:12
 
Караван Максім Геннадійович 52 011.00 ГРН 01.03.2020

21:19:30
 
Дерев'янко Валентина Борисівна 52 222.00 ГРН 04.03.2020

16:50:21
 
Дмитро Ігорович Кислицин 52 500.00 ГРН 06.03.2020

09:35:56
 
Наталія Петрівна Музичук 55 111.00 ГРН 09.03.2020

19:41:26
 
Колоненков Сергій Єгорович 56 000.00 ГРН 06.03.2020

12:28:39
 
АТРОЩЕНКО ОЛЕКСАНДР ПЕТРОВИЧ 56 001.00 ГРН 09.03.2020

16:45:54
 
Конченко Інна Вікторівна 61 000.00 ГРН 06.03.2020

14:57:00
 



ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КИЇВ ЛІФТ ЛТД"

61 500.00 ГРН 09.03.2020
11:03:28

 
Москалюк Віктор Анатолійович 62 287.77 ГРН 06.03.2020

17:03:32
 
Володимир Миколайович Тарасюк 65 110.00 ГРН 09.03.2020

17:58:47
 
Денис Сергійович Спіріч 75 777.00 ГРН 08.03.2020

11:13:03
 
Турчик Олег Миколайович 76 076.00 ГРН 03.03.2020

10:54:55
 
Фролова Ольга Вікторівна 80 000.00 ГРН 05.03.2020

17:11:22
 
Микола Ігорович Козлов 86 300.00 ГРН 06.03.2020

22:21:51
 
Родик Яніна Сергіївна 97 624.00 ГРН 09.03.2020

19:00:00
 

Цінові пропозиції учасників:

Раунд 1

Фізична особа-підприємець Васильчук Павло
Павлович

52 000.00 ГРН 10.03.2020
14:41:16

 
Захарук Василина Степанівна 52 001.00 ГРН 10.03.2020

14:44:16
 
Максим Олександрович Максименко 52 001.00 ГРН 10.03.2020

14:47:16
 
Караван Максім Геннадійович 98 111.00 ГРН 10.03.2020

14:50:16
 
Дерев'янко Валентина Борисівна 52 222.00 ГРН 10.03.2020

14:53:16
 
Дмитро Ігорович Кислицин 52 500.00 ГРН 10.03.2020

14:56:16
 
Наталія Петрівна Музичук 55 111.00 ГРН 10.03.2020

14:59:16
 



Колоненков Сергій Єгорович 56 000.00 ГРН 10.03.2020
15:02:16

 
АТРОЩЕНКО ОЛЕКСАНДР ПЕТРОВИЧ 100 000.00 ГРН 10.03.2020

15:05:16
 
Конченко Інна Вікторівна 101 000.00 ГРН 10.03.2020

15:08:16
 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КИЇВ ЛІФТ ЛТД"

102 000.00 ГРН 10.03.2020
15:11:16

 
Москалюк Віктор Анатолійович 62 287.77 ГРН 10.03.2020

15:14:16
 
Володимир Миколайович Тарасюк 65 110.00 ГРН 10.03.2020

15:17:16
 
Денис Сергійович Спіріч 75 777.00 ГРН 10.03.2020

15:20:16
 
Турчик Олег Миколайович 76 076.00 ГРН 10.03.2020

15:23:16
 
Фролова Ольга Вікторівна 103 000.00 ГРН 10.03.2020

15:26:16
 
Микола Ігорович Козлов 105 000.00 ГРН 10.03.2020

15:29:16
 
Родик Яніна Сергіївна 105 100.00 ГРН 10.03.2020

15:32:16
 

Раунд 2

Фізична особа-підприємець Васильчук Павло
Павлович

52 000.00 ГРН 10.03.2020
15:38:16

 
Захарук Василина Степанівна 52 001.00 ГРН 10.03.2020

15:41:16
 
Максим Олександрович Максименко 52 001.00 ГРН 10.03.2020

15:44:16
 
Дерев'янко Валентина Борисівна 52 222.00 ГРН 10.03.2020

15:47:16
 
Дмитро Ігорович Кислицин 115 555.00 ГРН 10.03.2020

15:50:16
 



Наталія Петрівна Музичук 55 111.00 ГРН 10.03.2020
15:53:16

 
Колоненков Сергій Єгорович 56 000.00 ГРН 10.03.2020

15:56:16
 
Москалюк Віктор Анатолійович 62 287.77 ГРН 10.03.2020

15:59:16
 
Володимир Миколайович Тарасюк 65 110.00 ГРН 10.03.2020

16:02:16
 
Денис Сергійович Спіріч 75 777.00 ГРН 10.03.2020

16:05:16
 
Турчик Олег Миколайович 76 076.00 ГРН 10.03.2020

16:08:16
 
Караван Максім Геннадійович 98 111.00 ГРН 10.03.2020

16:11:16
 
АТРОЩЕНКО ОЛЕКСАНДР ПЕТРОВИЧ 115 600.00 ГРН 10.03.2020

16:14:16
 
Конченко Інна Вікторівна 106 000.00 ГРН 10.03.2020

16:17:16
 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КИЇВ ЛІФТ ЛТД"

102 000.00 ГРН 10.03.2020
16:20:16

 
Фролова Ольга Вікторівна 116 500.00 ГРН 10.03.2020

16:23:16
 
Микола Ігорович Козлов 105 000.00 ГРН 10.03.2020

16:26:16
 
Родик Яніна Сергіївна 116 600.00 ГРН 10.03.2020

16:29:16
 

Раунд 3

Фізична особа-підприємець Васильчук Павло
Павлович

52 000.00 ГРН 10.03.2020
16:35:16

 
Захарук Василина Степанівна 52 001.00 ГРН 10.03.2020

16:38:16
 
Максим Олександрович Максименко 52 001.00 ГРН 10.03.2020

16:41:16
 



Дерев'янко Валентина Борисівна 52 222.00 ГРН 10.03.2020
16:44:16

 
Наталія Петрівна Музичук 55 111.00 ГРН 10.03.2020

16:47:16
 
Колоненков Сергій Єгорович 56 000.00 ГРН 10.03.2020

16:50:16
 
Москалюк Віктор Анатолійович 62 287.77 ГРН 10.03.2020

16:53:16
 
Володимир Миколайович Тарасюк 65 110.00 ГРН 10.03.2020

16:56:16
 
Денис Сергійович Спіріч 75 777.00 ГРН 10.03.2020

16:59:16
 
Турчик Олег Миколайович 76 076.00 ГРН 10.03.2020

17:02:16
 
Караван Максім Геннадійович 98 111.00 ГРН 10.03.2020

17:05:16
 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КИЇВ ЛІФТ ЛТД"

102 000.00 ГРН 10.03.2020
17:08:16

 
Микола Ігорович Козлов 105 000.00 ГРН 10.03.2020

17:11:16
 
Конченко Інна Вікторівна 120 000.00 ГРН 10.03.2020

17:14:16
 
Дмитро Ігорович Кислицин 120 005.00 ГРН 10.03.2020

17:17:16
 
АТРОЩЕНКО ОЛЕКСАНДР ПЕТРОВИЧ 120 006.00 ГРН 10.03.2020

17:20:16
 
Фролова Ольга Вікторівна 121 500.00 ГРН 10.03.2020

17:23:16
 
Родик Яніна Сергіївна 121 600.00 ГРН 10.03.2020

17:26:16
 

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): Родик Яніна Сергіївна

Учасник, якого дискваліфіковано відповідно до п.___ Регламенту (якому відмовлено у
затвердженні протоколу):



(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків,
у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб*)

Реквізити організатора для сплати коштів/орендної плати за активи (майно)/право,
перерахування оператором внесків:

Реєстраційний внесок, який стягується з кожного учасника в електронному аукціоні:
___________________грн. з ПДВ

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу цінову
пропозицію (подано заяву від одного учасника):

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Сума, що підлягає перерахуванню _________________________________________
(організатору/переможцю електронного аукціону) від оператора, через електронний
майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію:

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону/учасником, що подав єдину
заяву (у випадку продажу)/сума яку необхідно сплачувати на місяць/день/годину (у
випадку оренди):

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Протокол електронного аукціону сформовано: 10.03.2020 17:26:16

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву) зобов'язується:
- підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол електронного аукціону у строки передбачені цим
Регламентом або іншим нормативно-правовим актом та направити його на підписання оператору, через який таким
переможцем електронного аукціону (учасником) подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до договору та Регламенту (іншого нормативно-правового акту), та підписати договір у
строки передбачені цим Регламентом або іншим нормативно-правовим актом.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву):

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)



Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію (найбільшу суму орендної плати в місяць/день/годину)/подано заяву від
одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: Рахункова палата

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)**

*Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку в паспорті.
**В аукціонах з оренди державного та комунального майна, при наявності грифу “ЗАТВЕРДЖЕНО” підпис організатора
не є обов’язковим.


